
      

                                                             PROTOKÓŁ 

                         z dnia 08.06. 2017 roku 

z posiedzenia komisji  w sprawie rozpatrzenia ofert przez Komisję Konkursową 

do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Miasta Piława Górna w 2018 roku, powierzonych organizacjom 

pozarządowym w zakresie: 1. „Przeciwdziałania patologiom społecznym 

wśród dzieci i młodzieży, połączonego z organizacją wypoczynku w okresie 

wakacyjnym” z kwotą 18.000,00.zł, 2. „Promowanie edukacyjnych 

i wychowawczych wartości sportu, połączonych z organizacją wypoczynku 

w okresie wakacyjnym dla dzieci i młodzieży z terenu Piławy Górnej” 

z kwotą 11.000,00 zł. oraz w sprawie rozpatrzenia oferty złożonej w trybie 

pozakonkursowym w dniu 21.05.2018r przez Polski Związek Hodowców Gołębi 

Pocztowych oddział w Dzierżoniowie na  realizację zadania publicznego 

w zakresie: „Konkurs Lotów Gołębi Pocztowych - GENTHIN” z kwotą 

1.000,00 zł. 

Komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Piławy Górnej Zarządzeniem 

nr 64/2018  z 07 czerwca 2018r na posiedzeniu w dniu 08 czerwca 2018 roku, 

zgodnie z Zarządzeniem nr 64/2018r Burmistrza Piławy Górnej  rozpatrzyła 

złożone oferty. Wymaganą dokumentację w przypadku konkursu 1 i 2 należało 

złożyć w Urzędzie Miasta do dnia 07.06.2018 roku. W wymaganym terminie tj. 

do dnia 07 czerwca 2018 roku na ogłoszone konkursy w/w zakresie ofertę 

złożyło: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, oddział Miejski w Piławie Górnej i 

„KS Piławianka” z siedzibą w Piławie Górnej. Złożone oferty spełniały 

merytoryczne i finansowe warunki ogłoszonych konkursów. W związku  

z powyższym komisja konkursowa postanowiła  pozytywnie rozpatrzyć 

przedstawione oferty wnioskując  o przekazanie zabezpieczonych w budżecie na 

rok 2018 kwot na realizację w/w zadań.. W odniesieniu do oferty złożonej w 

trybie pozakonkursowym do dnia posiedzenia komisji nie wpłynęły uwagi 

dotyczące złożonej oferty. W związku  z powyższym komisja konkursowa 

postanowiła  pozytywnie rozpatrzyć złożoną ofertę, wnioskując  o podpisanie 

stosownej umowy i  przekazanie  kwoty w wysokości 1.000,00 zł na realizację 

w/w zadania. O dalszych czynnościach organizacja  pozarządowa zostanie 

poinformowana. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 


